INSCRIPTOS

HIPODROMO DE PALERMO REUNION N° 121 DEL DIA LUNES 30/12/2024

$ 3200000.-
TAIM (BRZ)

Yeg.5y6a.perd.57/55k. 1600 mts

REABIERTA

CRAZY MAGIC
DONA FRICHA
GANADORA EVA
INN ART
MUY LEAL
SHERRAZADE
SILENCIOSA LADY
7

55
55
57
57
55
55
57

$ 3200000.-
HOPE GLORY

REABIERTA

DAIQUIRI DE CAFE

EL ACUCHILLAO

FREDERIK (]

HOT CAT

INN ART

IRON BOY

LONG SPA

MODO AVION

NIGHT IN BANGKOK

SILENCIOSA LADY
10

T.c.5y6perd.57/55k 1600 mts

57
57
55
57
55
57
57
57
57
55

$ 2500000.-
MARY'S GOLD (ALT)
Pcas.3a.perd.56k 1200 mts

$ 2050000.-
IDOLO PORTENO (ALT)
T.c.4a.perd.57k 1400 mts

REABIERTA

ADVOKAAT
ATOMIC STONE
BE MY HERO
COPAHUE
GALES SPRING
HIT HAPPY
JOY CAPAZ
LOCOBIELSA
MR JOHN WICK
NINO OSCURO
PRINCIPE GULCH
PUERTO ENCANTADO
QUILTY
SKONE
SPRING JOY °
SWEET MASTER
TANGUITO SPEED
TANTOS FORASTEROS
VERANO SCAT

19

H -> Hembra

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

REABIERTA
CHE GAITERA 56
CONCHETINA SANT 56
EDOARDA NOW 56
ESTRICTAMENTE 56
EXTRA STRIPES 56
FIESTA LIBRE 56
GITANA RUSA MASK 56
HIT FIESTERA 56
INHOSPITA 56
JOY TOSCANA 56
LA NOUBITA 56
LA PORTALITA 56
LADY SIF 56
MAGIC PURE 56
MALIZIA 56
MIRADA SERENA (] 56
MY SOVEREIGN 56
RUMBA FEROZ 56
SALVAJE LUNA 56
SRA. BRANDY 56
SYVOTA 56
21
$ 6720000.-

CLASICO JORGE A. RICARDO
T.c.4a.y+.P.P.E. 1200 mts

AMIGAZO MAK 60
ATREVIDO ELECTRIC 60
BAJO EL CIELO 60
BURGESS SHALE 60
CAPO VATICANO 60
DESPACITO 60
EL MEJOR RECUERDO 60
EXACT SOUND 60
HOP ON 60
IN A FLASH 60
MISSISSIPI 60
RUGIENTE 60
SEBI TORRES 60
SENOR DE SALVA 60
14
~
A
HIPODROMO
DE PALERMO
———

$ 2250000.-

GARATERO

Yeg.6a.+g.102¢.57k. 1000 mts

REABIERTA
AMIGUITA MECHI 54
ARA DAY 57
ASPERISIMA QUEEN 57
CHE BAHIANA 54
DANZAWI 57
ES MI REINA 54
ICY EX 57
LA RAMONITA 57
LESENNA 57
QUERIDA MADRE 57
SHY CHIMONIN 57
SUPER JANE 57

12
$ 2400000.-
GORYLLA (BRZ)

T.c.6a+.g.102c.54k 1400 mts

REABIERTA

BRUJO SANTO
CUENTO JAPONES
ENTRE AMIGOS
MAS GLORIA
PLEBEYO HERO
PORCHY
SAN VALENTINO
SOY NOQUEADOR
STAR OF BEACH
TELUS CHIQUITIN
TOLILLO
VASCO HERO

12

57
57
54
57
57
54
57
57
55
57
57
57

$ 1600000.-
FALCON JET (BRZ) (ALT)

REABIERTA

GOSSIP QUEEN
MAS VUELTAS
PIRINCHA LOCA
PREMIADA SPRING
TOMANA

Yeg.5a+.9.1¢.57/55k 1400 mts

57
55
57
57
55

$ 1500000.-
TODO UN AMIGUITO (ALT)

T.c.5a+.9g.1¢.57/55k 1000 mts

REABIERTA

GRACIOSO NAK
KERENDON
MANOLO DANCER
PRECIOSO FIL
SALVATUS
SIMPLE MINDED
SIMPLEMENTE HALO
7

57
57
57
57
57
55
57

$ 2175000.-
MUCH BETTER (BRZ) (ALT)
T.c.4a.g.1c.57k 1400 mts

REABIERTA

BAR GENIOL
CASI CASI PIPITA
EL CLAVELITO
FIESTERO XAL
LANYARD
LOMACHENKO
MADERO AL COMPAS
PARIS STRIPES
SELECT BOY
STORM CHECK

10

57
57
57
57
57
57
57
57
57
57

$ 2800000.-
SAN KIRIKO (ALT)

Pllos.3a.g.1c.56k 1200 mts

ORDEN

ALFABETICO

GATERA

N|oOo|w| o

-_—
-—

Nl O

REABIERTA
DOCTOR BUKOWSKY 56
GLORIOSO RIM 56
KAMMICASE CHUCK 56
LITTLE TRONGE 56
MAYOR CHUCK 56
PRADET 56
PULMON DE ACERO 56
QUE FILOSOFO 56
SKYNNER 56
SOPLETE 56
VENOM SCAT 56
11
Anulada
ORDAK DAN
Yeg.4a.perd.57k 2000 mts
BOMB BOUQUET 57
ENAMORADA CHUCK 57
MI VIDA ENTERA 57
3
Anulada

MACBETH (BRZ) (ALT)
Yeg.5a+g.203c.57/54k 1000 mts

13

$2900000.-
GOOD REPORT (ALT)
Pcas.3a.g1c.56k 1400 mts

REABIERTA

FINAL OLIMPICA
INCREPANTE

LA TIERRA PROMETIDA
PORTAL DE BELEN
WINNIE TE

5

® O
I

56
56
56
56
56

FADED 57
LOUISIANA LADY 57
2

Anulada
JIMWAKI (BRZ)

Yeg.4a.g1.57k 1000 mts

10

16

TOTAL DE CABALLOS : 133

EMMA PANDORA 57
EMPERADORADEPARAGUAY 57
QUE PERFIL 57

3

Falta certificacion de caballeriza y/o cuidador
Certificado de correr sin emitir

15

12

Buenos Aires, VIERNES 20/12/2024
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